UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐAK DJRĂNG

       Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Đak Djrăng, ngày          tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa” xã Đak Djrăng.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức HĐND & UBND năm 2015;

Căn cứ Quyết định số: 381/QQD-UBND ngày 15/7/2013 của UBND tỉnh Gia

Lai “Về việc thành lập Ban chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa”  tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số: 303/QĐ-UBND ngày 18/3/2021 của UBND huyện

Mang Yang “về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa”huyện Mang Yang;

 Theo đề nghị của công chức Văn hóa – Xã Hôi xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” xã Đak Djrăng gồm các ông (bà) giữ các chức danh sau:

1. Phó Chủ tịch UBND xã  - Trưởng Ban chỉ đạo;

2. Công chức Văn hóa – Xã hội - Phó Trưởng Ban thường trực;

3.  Mời Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã - Làm phó ban

4. Trưởng công an xã - Thành viên;

5. CHT Ban chỉ huy Quân sự xã - Thành viên;

6. Trưởng Trạm y tế xã - Thành viên;

7. Công chức Văn phòng - Thống kê xã - Thành viên;

8. Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã - Thành viên;

9. Công chức Tài chính - Kế toán xã - Thành viên;

10. Cán bộ Dân tộc - Tôn giáo xã - Thành viên;

11. Hiệu trưởng 3 trường  - Thành viên;

12. Trưởng thôn 08 thôn, làng - Thành viên;

Mời:

13. Chủ tịch Hội Nông dân xã                  - Thành viên;

14. Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã        - Thành viên;

15. Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã        - Thành viên;

16.  Bí thư Đoàn thanh niên xã         - Thành viên;

Điều 2.  Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Ban chỉ đạo phong trào “Toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã Đak Djrăng:

- Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu giúp UBND xã chỉ đạo thực hiện phong

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” trên địa bàn xã theo đúng quy

định hiện hành. Định kỳ hoặc theo yêu cầu báo cáo Ban chỉ đạo huyện, UBND xã

theo quy định.

- Xây dựng quy chế hoạt động của ban chỉ đạo, phân công nhiệm vụ cụ thể cho

từng thành viên ban chỉ đạo.

- Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ thể từng thành

viên do Trưởng ban phân công.

- Trưởng ban sử dụng con dấu của UBND xã để giao dịch công tác

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng – Thống kê xã, các ban ngành có liên quan và các ông,

bà giữ chức danh tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phòng VH-TT huyện (b/c);

- TT Đảng ủy xã (b/c);

- TT HĐND xã;

- Lưu VP,VH.

.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Điệp

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-09T14:13:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Mạnh Điệp<diepnm.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-09T14:41:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Đak DJRăng<dakdjrang.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-09T14:41:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Đak DJRăng<dakdjrang.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-09T14:41:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Đak DJRăng<dakdjrang.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!